

0000023

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
SECRETARIA GENERAL ADMINISTRATIVA
ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL -UACI-
dregal, Blvd. Cancilleria. 500 mts. al poniente del Campus II de
la Universidad "José Matias Delgado".
Ciudad Merliot, Antiguo Cuscatlan, El Salvador



ORDEN DE COMPRA No: 2022-0269

FECHA: 29-Jul-2022

SUMINISTRANTE: ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

Fax :

NIT: _____ NRC: _____

Teléfono :

SIRVA LA PRESENTE PARA SUMINISTRAR LO DETALLADO
EMITIR FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE: MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Tecnico UACI encargado:

Administrador Orden de Compra:

Numero de acuerdo: No.451/2022

Cantidad	Detalle	Costo Unitario	Costo Total	SABS
15	Alambre electrico TNM-B 2X10 blanco. Mts.	2.14000	32.10000	2022-0298
8	Alambre electrico TNM-B 2X14, blanco. mts.	0.92000	7.36000	2022-0298
5	Alambre galvanizado liso 16. libra	1.15000	5.75000	2022-0298
4	Angulo esquinero para tablayeso 1.1/4"x10'	0.92000	3.68000	2022-0298
4	Angulo para cielo falso 10' Skylem	1.18000	4.72000	2022-0298
5	Arena de rio colada en saco 2 Cub.	2.35000	11.75000	2022-0298
4	Basecoat para exterior 20kg. Reflex. Bolsa.	10.10000	40.40000	2022-0298
1	Broca para concreto 3/8"x6" Dewalt	5.60000	5.60000	2022-0298
1	Bushing PVC 2X1.1/2" drenaje	0.70000	0.70000	2022-0298
2	Caja octagonal plastica 4"	0.66000	1.32000	2022-0298
1	Caja rectangular plastica 4x2" PVC.	0.66000	0.66000	2022-0298
7	Canal de 2.1/2"x1"x10', calibre 26	1.89000	13.23000	2022-0298
3	Cemento gris Portland 42.5kg. Holcim.	9.62000	28.86000	2022-0298
3	Cemento para azulejo Powermix 20kg. Reflex. Bolsa.	3.90000	11.70000	2022-0298
8	Cemento para piso sobre piso Multibond 20kg. Reflex. Bolsa.	8.90000	71.20000	2022-0298
1	Cerradura dormitorio Bolton US32 Fanal	6.95000	6.95000	2022-0298
1	Cinta para junta de tablayeso 2"x3000' exterior. Rollo.	3.10000	3.10000	2022-0298
1	Cinta teflon 3/4x12 mts. azul. Rollo.	0.55000	0.55000	2022-0298
1	Clavo con cabeza 2"	0.95000	0.95000	2022-0298
100	Clavo de acero estriado bar 2.7x25mm.	0.03000	3.00000	2022-0298
250	Clavo de acero estriado bar 3.5x50mm.	0.07000	17.50000	2022-0298
8	Crucero para cielo falso 2' Skylem	0.43000	3.44000	2022-0298
2	Disco lija zirconio 4.1/2" articulado DW8307.	4.95000	9.90000	2022-0298
6	Electrodo para hierro dulce 3/32" Ok 46.00. Libra	2.10000	12.60000	2022-0298
1	Extractor de aire 50CFM Broan 34839/N688	33.24000	33.24000	2022-0298
10	Lámina aluminio zinc 4 mts. #26 0.40mm.	38.00000	380.00000	2022-0298
3	Lámina galvanizada lisa 3x1 yda. #26 (0.45mm)	19.75000	59.25000	2022-0298
1	Lavamano con pedestal blanco Paris, sin accesorios Cato. Juego.	52.95000	52.95000	2022-0298
1	Llave para lavamano clasica PP 040CSVPC	20.36000	20.36000	2022-0298
8	Loseta Fibrolit Galaxy blanco 5mm 4x2'	3.40000	27.20000	2022-0298
13	Poste 2.1/2"x1.1/4"x10' calibre 26	2.15000	27.95000	2022-0298
1	Puerta Masonite colonial 6 tableros 0.60x2.10 mts.	41.95000	41.95000	2022-0298
1	Receptaculo de baquelita Eagle 1175W	0.75000	0.75000	2022-0298
1	Sifon continuo 2" PVC drenaje sin limpieza.	4.95000	4.95000	2022-0298
9	Tablayeso para exterior 1/2" 4x8' Pliego	30.75000	276.75000	2022-0298
2	Tee para cielo falso 12' Skylem	2.25000	4.50000	2022-0298
300	Tornillo pared seca 7x7/16" punta fina.	0.02000	6.00000	2022-0298

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
SECRETARIA GENERAL ADMINISTRATIVA
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL -UACI-
Calle El Pedregal, Blvd. Cancillería. 500 mts. al poniente del Campus II de
la Universidad "José Matías Delgado".
Ciudad Merliot, Antiguo Cuscatlan, El Salvador



ORDEN DE COMPRA No: 2022-0298

FECHA: 29-Jul-2022

SUMINISTRANTE: ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

Fax :

NIT: _____ NRC: _____

Teléfono :

SIRVA LA PRESENTE PARA SUMINISTRAR LO DETALLADO
EMITIR FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE: MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Tecnico UACI encargado:

Administrador Orden de Compra:

Numero de acuerdo: No.451/2022

200	Tornillo pared seca punta broca 6x1"	0.02000	4.00000	2022-0298
2	Tubo abasto para lavamano flexible 1/2x3/8x24 plast	2.95000	5.90000	2022-0298
14	Tubo estructural cuadrado 2" chapa 16 (1.50mm)	28.75000	402.50000	2022-0298
6	Tubo estructural rectangular 2"x1" chapa 16 (1.5mm)	22.00000	132.00000	2022-0298
<p>Tiempo de entrega: 3 a 4 días después de notificada la orden de compra.</p> <p>NOTA: A efecto de dar cumplimiento al artículo 32 de la Ley de Fomento, Protección y Desarrollo para la Micro y Pequeña Empresa, conforme con el cual el tiempo máximo de cancelación de los bienes y servicios adquiridos con las MYPE es de 30 días a partir de haberlos recibido, el proveedor deberá haber presentado oportunamente su clasificación conforme lo establece dicha Ley, caso contrario el pago se realizará en un plazo máximo de 60 días.</p>				
1	Válvula para ducha agua fria cromada. Pfister	37.95000	37.95000	2022-0298
1	Ventana francesa 0.60x0.60 mts. UPVC serie 80 cod. 416789.	49.95000	49.95000	2022-0298
			\$ 1,865.17000	

VALOR EN LETRAS: UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO CON 17000/100000 DÓLARES

Solicitado por: Unidad de Servicios Generales

NOTA IMPORTANTE: Para la entrega de quedan, el proveedor deberá presentar a la Dirección de Administración Financiera la Orden de Compra, Acta de Recepción Definitiva de los bienes, obras o servicios contratados y la Factura(Recibo) firmada y sellada por el Administrador de la Orden de Compra. En caso de bienes recibidos en almacén deberá anexarse además, el Acta de recepción de Almacén.

Fuente Financiam: *Fndo General*

Compromiso Presupuestario: *3530*

[Signature]
Lic. Oscar Mauricio Figueroa Torres
Acuerdo No. 2538/2021

AUTORIZACION

[Signature]
Santiago Méndez Reyes
Director de la Unidad Financiera Institucional

DIRECTOR DAF



[Signature]
Claudia Eugenia Luna de Arteaga
DIRECTORA DE LA UACI
Directora General UACI

